לפני כבוד השופט הבכיר שאול אבינור

המאשימה: מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד ספיר יגר-שחף

נגד

הנאשמת: עדי אלעזר

ע"י ב"כ עו"ד ענבר קינן

גזר דין

א. רקע כללי:

1. הנאשמת הורשעה, על יסוד הודאתה בעובדות כתב האישום, בביצוע עבירה של **זיוף מסמך בכוונה לקבל באמצעותו דבר**, לפי הוראות סעיף 418 אמצע לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין), ובעבירה של **גניבה בידי מורשה (גניבת נכס שהופקד)**, לפי הוראות סעיף 393(2) לחוק העונשין.
2. בתקופה הרלוואנטית לכתב האישום עבדה הנאשמת ככיינית של דואר ישראל בסניף נוף ים שבהרצליה.

מובהר בזה לנאשמת כי אם היא לא תמלא אחר הוראות צו המבחן ולא תשתף פעולה עם קצין המבחן, יהא בית המשפט רשאי לבטל את צו המבחן ולגזור עליה, במקום צו המבחן, עונש נוסף.

ניתן בזה צו כללי, לעניין מוצגים, לשיקול דעתו של קצין משטרה.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

המזכירות תמציא העתק גזר דין זה לשירות המבחן.

ניתן היום, ט' תמוז תשפ"ג, 28 יוני 2023, במעמד הצדדים.